«кдсжм»
КАЗАКСТАНДЫК МЕДИЦИНА

УНИВЕРСИТЕТ!

КАЗАХСТАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

«ВШОЗ»

БУЙРЫК ПРИКАЗ

. / /  ж -

Диссертациялык кенестщ К¥Рамы туралы
01.04.2022ж. №33-Н б^йрыкка
езгер1стер мен толыктырулар енпзу туралы

6D110100 «Медицина» мамандыгы жэне 8D10141 «Медицина» бшм
беру багдарламасы бойынша Диссертациялык кецес мушесшщ К¥Рамнан
шыгуына байланысты, Б¥ЙЫРАМЫН:

Диссертациялык кецестщ К¥Рамына келеЫ тэртште езгерютер
енпзшсш:

1. Диссертациялык кецестщ едзамынан м.г.д., Р.З.Боранбаева
шыгарылсын

2. Диссертациялык кецестщ К ¥ Р а м ы н а  м.г.д., профессор Г.С.Святова
К о с ы л с ы н .

Непз: 2022 жылгы 26 мамырдагы № 11 хаттамадан узшд1 кеннрме.

Ректор

О внесении изменений и дополнений
в приказ № 33-Н от 01.04.2022
о составе Диссертационного совета

В связи с выходом из состава члена Диссертационного совета по
специальности 6D110100 «Медицина» и образовательной программы
8D10141 «Медицина» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в состав Диссертационного совета в следующем
порядке:

Исключить из состава Диссертационного совета д.м.н., Боранбаеву Р.З.
2. Включить в состав Диссертационного совета д.м.н., профессора

Святову Г.С.
Основание: выписка из протокола Ученого совета № 11 от 26 мая 2022

года.

Ректор